
UCHWAŁA NR XXXVI/381/2013
RADY GMINY PSARY

z dnia 23 października 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/208/2009 Rady Gminy Psary z dnia 28.01.2009 roku w sprawie 
uchwalenia Regulaminu Wynagradzania Nauczycieli w Gminie Psary

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 , art. 40 ust. 1, art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 ze zmianami ) , art.30 ust.6 , 6a , 10 , 10a ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela ( tekst jednolity Dz. U. z 2006 roku Nr 97, poz.674 ze zmianami) po 
uzgodnieniu ze Związkiem Nauczycielstwa Polskiego – Międzygminnym Oddziałem ZNP w Psarach Rada 
Gminy Psary uchwala : 

§ 1. Wprowadzić następujące zmiany w załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/208/2009 Rady Gminy 
Psary z dnia 28.01.2009 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Wynagradzania Nauczycieli w Gminie Psary 
zmienionej Uchwałą Nr XXXI/246/2009 Rady Gminy Psary z dnia 30.04.2009 roku i Uchwałą Nr 
XVII/195/2012 Rady Gminy Psary z dnia 22.03.2012 roku: 

- § 3 ust.5 otrzymuje brzmienie : „Dodatek motywacyjny dla nauczycieli szkół, placówek i zespołów szkolno 
– przedszkolnych może zostać przyznany do wysokości 65 % wynagrodzenia zasadniczego danego 
nauczyciela. Dodatek motywacyjny dla nauczycieli pełniących funkcje dyrektorów szkół, placówek 
i zespołów szkolno – przedszkolnych przyznaje Wójt Gminy Psary, a pozostałym nauczycielom przyznaje 
dyrektor szkoły / placówki/ zespołu szkolno - przedszkolnego, z zastrzeżeniem ust.3.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązująca od 1 października 2013 roku . 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Psary 

Jacenty Kubica

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 listopada 2013 r.

Poz. 6337


		2013-11-04T07:57:48+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




